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ИЗВЈЕШТАЈ СА РЕПУБЛИЧКОГ ТАКМИЧЕЊА 

ИЗ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА УЧЕНИКА 9. РАЗРЕДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

ОДРЖАНОГ 13.04.2013. ГОДИНЕ 

 

 Републичко такмичење из енглеског језика за ученике 9. разреда основне школе 

Републике Српске је одржано 13. априла 2013.године у ОШ "Доситеј Обрадовић" у Добоју. 

 

 На овај ниво такмичења пласирали су се ученици који су постигли најбоље резултате 

из области Reading Comprehension и Language in Use на регионалном нивоу. На Републичком 

такмичењу је учествовао 21 ученик. Ученици су се такмичили из: Listening comprehension, 

Reading Comprehension, Language in Use, Writing and Speaking. На ток и регуларност такмичења 

није било приговора. 
 

Такмичарске комисије 

 
1) Комисија за: Централна комисија 

Бр. Име и презиме Звање Школа/Институција Мјесто 

1. Татјана Богдановић Инсп. прос. савј. РПЗ Бањалука 

2. Лазо Пејчић Директор ОШ „Д. Обрадовић“ Добој 

3. Гина Бјегојевић Педагог ОШ „Д. Обрадовић“ Добој 

4. Љубодраг Секулић Наставник ОШ „Вук Караџић” Бијељина 

 
2) Комисија за: Комисија за прегледање и бодовање, Reading and LiU 

Бр. Име и презиме Звање Школа/Институција Мјесто 

1. Бранко Милојевић наставник ОШ „В. С. Караџић“ Живинице 

2. Гордана П. Митровић наставник ОШ „Јован Дучић” Бијељина 

3. Тања Гајић наставник ОШ „Јован Дучић“ Касиндо 

4. Јелена Ђурић наставник ОШ „Св. Сава” Модрича 

5. Јелена Трбојевић наставник ОШ „ДраганВујановић” Сводна 

 
3) Комисија за: Комисија за прегледање и бодовање, Listening and Writing 

Бр. Име и презиме Звање Школа/Институција Мјесто 

1. Дара Пашић наставник ОШ „Доситеј Обрадовић“ Добој 

2. Гордана Дувњак наставник ОШ „Св. Сава“ Зворник 

3. Драгана Буква наставник ОШ „Д. Борковић“ Градишка 

4. Драгана Кујунџић наставник ОШ „Мокро“ Мокро 

5. Марица Мићић наставник ОШ „Кнез Иво од Семберије” Бијељина 

6. Николина Томић наставник ОШ „ДоситејОбрадовић“ Приједор 

 
4) Комисија за: Комисија за усмени 

Бр. Име и презиме Звање Школа/Институција Мјесто 

1. Маријана Јеринић наставник ОШ „Шамац“ Шамац 

2. Милада Честић наставник ОШ „А. Јакшић“ Милићи 

 
5) Комисија за: Комисија за приговоре 

Бр. Име и презиме Звање Школа/Институција Мјесто 

1. Бранка Марин наставник ОШ „Б. Ћопић“ Приједор 

2. Раде Петричевић наставник ОШ „Рудо“ Рудо 

3. Силва Врањеш наставник ОШ „П. П. Његош“ Бањалука 
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Ранг листа такмичара на Републичком такмичењу из енглеског језика ученика 9. разреда 

основне школе: 

 

Ранг Име и презиме ученика Школа Општина 
Име и презиме 

наставника 

1. Милана Тодоровић „Алекса Јакшић“ Милићи Милада Честић 

2. Хелена Катанић „Вук Караџић“ Бијељина Љубодраг Секулић 

3. Милица Лукић „Свети Сава“ Модрича Јелена Ђурић 

4. Дино Колонић „Бранко Ћопић“ Приједор Бранка Марин 

5. Марија Стојчиновић „Доситеј Обрадовић“ Добој Дара Пашић 

6. Ђурђина Станојевић „Мокро“ Мокро Драгана Кујунџић 

7. Стрибор Прачић „Д. Борковић“ Градишка Драгана Буква 

7. Петар Видовић „Свети Сава“ Зворник Гордана Дувњак 

8. Смиљана Војводић „П. П. Његош“ Бањалука Силва Врањеш 

8. Јелена Лукић „Јован Дучић“ Бијељина Гордана Пејић Митровић 

9. Огњен Крагуљ „Драган Вујановић“ Сводна Јелена Трбојевић 

10. Срђан Чолаковић „Рудо“ Рудо Раде Петричевић 

11. Надежда Драшковић „Јован Дучић“ Касиндо Тања Гајић 

12. Луција Бегенишић „Свети Сава“ Фоча Драгана Малиш 

13. Катарина Мрђа „Десанка Максимовић“ Приједор Јелена Ивић 

13. Соња Перић „Кнез Иво од Семберије“ Бијељина Марица Мићић 

14. Милица Обрадовић „Доситеј Обрадовић“ Приједор Николина Томић 

15. Срећко Ђурашиновић „В. С. Караџић“ Живинице Бранко Милојевић 

16. Жарко Вученовић „Бранко Ћопић“ Приједор Бранка Марин 

17. Александар Видовић „Свети Сава“ Зворник Гордана Дувњак 

18. Мелиса Минић „Шамац“ Шамац Маријана Јеринић 

 

Свим такмичарима и наставницима менторима честитамо на постигнутом успјеху. 

 

15.04.2013. године 

Инспектор-просвјетни савјетник за енглески језик 


